UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:          /SKHĐT-THQH

V/v tiếp tục tham gia ý kiến vào

dự thảo các báo cáo nội dung tích

hợp Quy hoạch tỉnh Lai Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Lai Châu, ngày       tháng 4 năm 2021

           Kính gửi: Các sở, ban ngành tỉnh.

Căn cứ các Văn bản của Ban Chỉ đạo lập quy hoạch tỉnh: Kế hoạch số

04/KH-BCĐ ngày 26/3/2021 về Kế hoạch chi tiết triển khai lập Quy hoạch tỉnh

Lai Châu thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và Công văn số 05/CV-

BCĐ ngày 14/4/2021 về đôn đốc triển khai công tác lập Quy hoạch tỉnh Lai

Châu thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã có văn bản số 469/SKHĐT-THQH ngày

05/4/2021 và 546/SKHĐT-THQH ngày 15/4/2021 gửi các sở ban, ngành và

UBND các huyện, thành phố tham gia ý kiến báo dự thảo các báo cáo nội dung

tích hợp quy hoạch, trong đó có báo cáo của các huyện: Mường Tè, Nậm Nhùn,

Sìn Hồ, Than Uyên, Phong Thổ và Thành phố Lai Châu. Tuy nhiên, chỉ có 5 sở,

ban ngành có kiến tham gia đối với nội dung báo cáo tích hợp của các huyện,

thành phố (Sở Công thương, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Lao

động, thương binh và Xã hội, Sở Văn hóa, thể thao và Du lịch).

Đến hết ngày 25/4/2021, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã nhận đủ 8/8 dự thảo

báo cáo nội dung tích hợp quy hoạch của các huyện, thành phố, trong đó có 02

nội dung báo cáo tích hợp quy hoạch của huyện Tam Đường và Tân Uyên do

đơn vị tư vấn mới hoàn thành hôm 24/4/2021.

Để đảm chất lượng các nội dung Quy hoạch tỉnh, đồng thời các nội dung

đề xuất, định hướng phát triển theo lĩnh vực của các huyện, thành phố phù hợp

và thống nhất định hướng phát triển ngành, lĩnh vực chung của tỉnh, Sở Kế

hoạch và Đầu tư đề nghị các sở, ban ngành tỉnh tiếp tục tham gia ý kiến vào dự

thảo 8 nội dung báo cáo tích hợp quy hoạch các huyện, thành phố và gửi về Sở

Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 30/4/2021, đồng thời gửi qua hòm thư điện tử

qua địa chỉ: sokhdt@laichau.gov.vn.

mailto:sokhdt@laichau.gov.vn

Tài liệu nội dung báo cáo tích hợp các đơn vị tải trên trang thông tin điện

tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư theo địa chỉ: http://sokhdt.laichau.gov.vn/ tại thư

mục “Tài liệu, biểu mẫu hướng dẫn”.

Trong quá trình tham gia ý kiến có gì khó khăn, vướng mắc xin liên hệ

với phòng Tổng hợp, quy hoạch theo số điện thoại 3876.473.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các sở, ban ngành phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

 - Đ/c Giám đốc Sở;

- Tư vấn lập Quy hoạch tỉnh Lai Châu;

- Lưu: VT, THQH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Đại Thắng

Báo cáo

http://sokhdt.laichau.gov.vn/

		2021-04-26T15:41:20+0700

		2021-04-26T15:44:51+0700

		2021-04-26T15:44:35+0700

		2021-04-26T15:44:35+0700

		2021-04-26T15:44:55+0700